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Resultados
Información del evento CRT
Circuito Assen
Fecha 08/08/2024
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 210
Mejor tiempo del evento 01:47.968
Media del día 02:06.190
Pilotos en grupo A 79
Mejor tiempo grupo A 01:50.577
Tiempo medio grupo A 02:08.435
Pilotos en grupo B 49
Mejor tiempo grupo B 01:57.700
Tiempo medio grupo B 02:03.170
Pilotos en grupo C 35
Mejor tiempo grupo C 01:57.548
Tiempo medio grupo C 02:15.226
Pilotos en grupo D 47
Mejor tiempo grupo D 01:47.968
Tiempo medio grupo D 01:54.693
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Middelkoop_senna D 01:47.968 01:47.968 00:00.000 00:18.222 00:00.000 00:06.725 40
VoorwindenAad D 01:48.402 00:00.434 00:00.434 00:17.787 00:00.434 00:06.290 27
RijsdijkRene D 01:49.233 00:00.831 00:01.265 00:16.956 00:01.265 00:05.459 13
KievitRobin D 01:50.216 00:00.983 00:02.248 00:15.973 00:02.248 00:04.476 31
P266912 A 01:50.577 00:00.360 00:02.609 00:15.612 00:00.000 00:17.857 38
Griffioen_sjaco D 01:50.989 00:00.411 00:03.021 00:15.201 00:03.021 00:03.704 28
Frellsen_julius D 01:51.168 00:00.178 00:03.200 00:15.022 00:03.200 00:03.525 29
P241366 A 01:51.204 00:00.036 00:03.236 00:14.986 00:00.626 00:17.230 34
DijkvanWouter D 01:51.392 00:00.188 00:03.424 00:14.797 00:03.424 00:03.300 17
MusholtCarsten D 01:52.259 00:00.866 00:04.291 00:13.930 00:04.291 00:02.433 36
P255596 A 01:52.640 00:00.381 00:04.672 00:13.549 00:02.063 00:15.794 19
Panknin_gerhard D 01:52.704 00:00.063 00:04.736 00:13.486 00:04.736 00:01.989 39
P266916 A 01:53.215 00:00.511 00:05.247 00:12.975 00:02.637 00:15.220 15
Bruinen_eric D 01:53.720 00:00.504 00:05.752 00:12.470 00:05.752 00:00.973 8
Burg_bob D 01:54.844 00:01.124 00:06.876 00:11.346 00:06.876 00:00.150 26
P242014 A 01:54.859 00:00.015 00:06.891 00:11.331 00:04.281 00:13.576 26
Dörwald_jens D 01:54.926 00:00.066 00:06.958 00:11.264 00:06.958 00:00.232 25
P170333 A 01:55.260 00:00.334 00:07.292 00:10.930 00:04.682 00:13.174 2
Dasselaar_wijnand D 01:55.875 00:00.614 00:07.907 00:10.315 00:07.907 00:01.181 28
P238511 A 01:55.904 00:00.029 00:07.936 00:10.285 00:05.327 00:12.530 28
Hüttker_hakim D 01:55.964 00:00.059 00:07.996 00:10.226 00:07.996 00:01.270 21
P158530 A 01:55.990 00:00.025 00:08.022 00:10.200 00:05.412 00:12.445 21
Rosema_albert D 01:56.015 00:00.024 00:08.047 00:10.175 00:08.047 00:01.321 28
Kozijn_alex D 01:56.112 00:00.096 00:08.144 00:10.078 00:08.144 00:01.418 36
Lansink_gertjan D 01:56.148 00:00.036 00:08.180 00:10.042 00:08.180 00:01.454 27
StenebergJochem D 01:56.402 00:00.254 00:08.434 00:09.787 00:08.434 00:01.709 13
P238541 A 01:56.496 00:00.094 00:08.528 00:09.693 00:05.919 00:11.938 19
Eilersen_anton D 01:56.882 00:00.385 00:08.914 00:09.307 00:08.914 00:02.189 32
SchefferAMA D 01:56.931 00:00.048 00:08.963 00:09.259 00:08.963 00:02.237 27
P04970 A 01:56.957 00:00.025 00:08.989 00:09.233 00:06.379 00:11.478 29
Jager_de_evert D 01:56.979 00:00.022 00:09.011 00:09.211 00:09.011 00:02.285 31
Smid_nino D 01:57.000 00:00.021 00:09.032 00:09.189 00:09.032 00:02.307 29
Kakasiouris_paul C 01:57.548 00:00.547 00:09.580 00:08.641 00:00.000 00:17.677 15
Bakker_jouke D 01:57.640 00:00.092 00:09.672 00:08.549 00:09.672 00:02.947 18
Diemen_van_kees B 01:57.700 00:00.059 00:09.732 00:08.489 00:00.000 00:05.469 33
Ech_chammaa_mohammedB 01:57.840 00:00.140 00:09.872 00:08.349 00:00.140 00:05.329 33
Jong_taeke_pieter D 01:57.960 00:00.119 00:09.992 00:08.230 00:09.992 00:03.266 31
Scholten_niels B 01:57.989 00:00.029 00:10.021 00:08.200 00:00.288 00:05.180 26
Wigmans_jamell B 01:58.116 00:00.127 00:10.148 00:08.073 00:00.416 00:05.053 26
Terheijden_van_fedor B 01:58.272 00:00.156 00:10.304 00:07.917 00:00.572 00:04.897 22
Vilsteren_van_g B 01:58.333 00:00.060 00:10.365 00:07.857 00:00.632 00:04.837 37
P04828 A 01:58.361 00:00.028 00:10.393 00:07.828 00:07.784 00:10.073 37
Meulen_van_der_stefanB 01:58.520 00:00.158 00:10.552 00:07.670 00:00.819 00:04.650 34
P159490 A 01:58.628 00:00.108 00:10.660 00:07.562 00:08.050 00:09.807 34
Otter_remco B 01:58.742 00:00.113 00:10.774 00:07.448 00:01.041 00:04.428 35
Peeters_jan B 01:58.753 00:00.011 00:10.785 00:07.437 00:01.052 00:04.417 34
Domburgh_van_dennisB 01:58.862 00:00.108 00:10.894 00:07.328 00:01.161 00:04.308 30
P106679 A 01:58.917 00:00.055 00:10.949 00:07.273 00:08.339 00:09.518 30
Vlies_van_der_bauke B 01:58.987 00:00.070 00:11.019 00:07.203 00:01.286 00:04.183 32
P239202 A 01:59.104 00:00.117 00:11.136 00:07.085 00:08.527 00:09.330 30
Goey_chris B 01:59.107 00:00.002 00:11.139 00:07.082 00:01.407 00:04.062 30
Houbraken_ties D 01:59.230 00:00.122 00:11.262 00:06.960 00:11.262 00:04.536 30
P206479 A 01:59.268 00:00.038 00:11.300 00:06.921 00:08.690 00:09.166 30
Kranenburg_gidian D 01:59.283 00:00.015 00:11.315 00:06.906 00:11.315 00:04.590 3
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P239450 A 01:59.287 00:00.003 00:11.319 00:06.903 00:08.709 00:09.148 3
Ista_justin B 01:59.349 00:00.062 00:11.381 00:06.841 00:01.648 00:03.821 34
P152511 A 01:59.363 00:00.014 00:11.395 00:06.826 00:08.785 00:09.071 34
P159450 A 01:59.416 00:00.053 00:11.448 00:06.773 00:08.839 00:09.018 34
P210003 A 01:59.903 00:00.486 00:11.935 00:06.287 00:09.325 00:08.532 28
Malkoc_ahmet B 02:00.045 00:00.142 00:12.077 00:06.145 00:02.344 00:03.125 34
VriendFerry B 02:00.189 00:00.144 00:12.221 00:06.001 00:02.488 00:02.981 35
Laan_van_der_jaap D 02:00.474 00:00.285 00:12.506 00:05.715 00:12.506 00:05.781 9
P107430 A 02:00.527 00:00.052 00:12.559 00:05.663 00:09.949 00:07.908 9
P220975 A 02:00.675 00:00.148 00:12.707 00:05.514 00:10.097 00:07.759 19
buiting B 02:00.695 00:00.019 00:12.727 00:05.495 00:02.994 00:02.475 32
Smit_richard B 02:00.840 00:00.144 00:12.872 00:05.350 00:03.139 00:02.330 33
SikkemaMichiel B 02:01.079 00:00.239 00:13.111 00:05.111 00:03.378 00:02.091 14
Mathijsen_lukas B 02:01.296 00:00.216 00:13.328 00:04.894 00:03.595 00:01.874 18
Scholten_sjoerd B 02:01.442 00:00.146 00:13.474 00:04.747 00:03.742 00:01.727 32
P233379 A 02:01.533 00:00.090 00:13.565 00:04.657 00:10.955 00:06.902 25
P164085 A 02:01.545 00:00.012 00:13.577 00:04.644 00:10.968 00:06.889 25
Blok_mathijs B 02:01.568 00:00.022 00:13.600 00:04.622 00:03.867 00:01.602 34
Jansen_vd_sligte_P B 02:01.787 00:00.219 00:13.819 00:04.403 00:04.086 00:01.383 35
BornemanWim B 02:02.049 00:00.262 00:14.081 00:04.140 00:04.349 00:01.120 18
BornemanSjoerd B 02:02.144 00:00.094 00:14.176 00:04.046 00:04.443 00:01.026 19
Emanuel_jorg A 02:02.608 00:00.464 00:14.640 00:03.581 00:12.031 00:05.826 24
P182564 A 02:03.332 00:00.723 00:15.364 00:02.858 00:12.754 00:05.103 27
Scholtens_martin B 02:03.439 00:00.106 00:15.471 00:02.751 00:05.738 00:00.268 27
P255572 A 02:03.728 00:00.288 00:15.760 00:02.462 00:13.150 00:04.707 34
GalenvanJoost A 02:03.970 00:00.242 00:16.002 00:02.220 00:13.392 00:04.465 21
Morit_johan A 02:04.073 00:00.103 00:16.105 00:02.116 00:13.496 00:04.361 32
KangyarMatej B 02:04.737 00:00.664 00:16.769 00:01.452 00:07.037 00:01.567 33
MildersRobert C 02:04.841 00:00.104 00:16.873 00:01.348 00:07.293 00:10.384 7
P240082 A 02:05.192 00:00.351 00:17.224 00:00.997 00:14.615 00:03.242 32
Bekker_jari B 02:05.207 00:00.014 00:17.239 00:00.983 00:07.506 00:02.036 30
Smid_bennie A 02:05.208 00:00.000 00:17.240 00:00.982 00:14.630 00:03.227 28
JacobsHans C 02:05.295 00:00.087 00:17.327 00:00.895 00:07.746 00:09.931 21
Floor_antoon A 02:05.416 00:00.121 00:17.448 00:00.773 00:14.839 00:03.018 34
WindRick B 02:05.430 00:00.013 00:17.462 00:00.760 00:07.729 00:02.259 20
Waegerman_daan B 02:05.434 00:00.004 00:17.466 00:00.755 00:07.734 00:02.264 25
Tijssen_corné B 02:05.504 00:00.069 00:17.536 00:00.686 00:07.803 00:02.333 28
HolwegMike B 02:05.828 00:00.324 00:17.860 00:00.362 00:08.127 00:02.657 26
Kroon_jan C 02:06.108 00:00.279 00:18.140 00:00.082 00:08.559 00:09.117 34
Alting_rinus B 02:06.440 00:00.331 00:18.472 00:00.249 00:08.739 00:03.269 28
Wanningen_harry B 02:06.600 00:00.160 00:18.632 00:00.410 00:08.900 00:03.430 20
HamvanElon C 02:07.024 00:00.423 00:19.056 00:00.833 00:09.475 00:08.202 21
VerkaikLJ A 02:07.207 00:00.183 00:19.239 00:01.016 00:16.629 00:01.228 26
Noort_van_pim C 02:07.320 00:00.113 00:19.352 00:01.130 00:09.772 00:07.905 15
JanssenMario B 02:07.394 00:00.073 00:19.426 00:01.204 00:09.694 00:04.224 28
P264637 A 02:07.536 00:00.142 00:19.568 00:01.346 00:16.959 00:00.898 31
Sijtsma_frans B 02:07.543 00:00.006 00:19.575 00:01.352 00:09.842 00:04.372 31
Albregts_frans C 02:07.837 00:00.294 00:19.869 00:01.646 00:10.288 00:07.389 34
WaartvanderWessel C 02:07.877 00:00.040 00:19.909 00:01.686 00:10.328 00:07.349 33
BaarsBram C 02:07.982 00:00.104 00:20.014 00:01.791 00:10.433 00:07.244 26
Bast_jan B 02:08.280 00:00.297 00:20.312 00:02.089 00:10.579 00:05.109 21
DavelaarRonald A 02:08.326 00:00.046 00:20.358 00:02.136 00:17.748 00:00.108 32
Dornbos_hans C 02:08.641 00:00.314 00:20.673 00:02.450 00:11.092 00:06.585 25
CampfensMilco C 02:08.888 00:00.247 00:20.920 00:02.698 00:11.340 00:06.337 15
BeinemaNiels C 02:09.380 00:00.491 00:21.412 00:03.190 00:11.832 00:05.845 31
Barten_freek A 02:09.672 00:00.291 00:21.704 00:03.481 00:19.094 00:01.236 26
P264636 A 02:09.749 00:00.076 00:21.781 00:03.558 00:19.171 00:01.313 30
ShiKevin A 02:09.777 00:00.028 00:21.809 00:03.586 00:19.199 00:01.341 11
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Meeuwisz_cees A 02:09.843 00:00.065 00:21.875 00:03.652 00:19.265 00:01.407 34
P210348 A 02:10.072 00:00.229 00:22.104 00:03.882 00:19.495 00:01.637 6
Tilburg_van_dennis A 02:10.185 00:00.112 00:22.217 00:03.995 00:19.608 00:01.750 34
Visser_sascha C 02:10.435 00:00.249 00:22.467 00:04.245 00:12.887 00:04.790 31
P233482 A 02:10.512 00:00.076 00:22.544 00:04.321 00:19.934 00:02.076 27
SchenkvanJacob C 02:10.525 00:00.013 00:22.557 00:04.334 00:12.976 00:04.701 7
Sterks_willem A 02:10.557 00:00.032 00:22.589 00:04.367 00:19.979 00:02.122 31
Spek_jelle A 02:10.700 00:00.142 00:22.732 00:04.509 00:20.122 00:02.264 34
Wibier_danny C 02:11.132 00:00.432 00:23.164 00:04.941 00:13.583 00:04.093 32
Vaarkamp_jan A 02:11.712 00:00.580 00:23.744 00:05.522 00:21.135 00:03.277 34
Dierking_kevin A 02:12.141 00:00.428 00:24.173 00:05.951 00:21.563 00:03.706 32
P03698 A 02:13.037 00:00.895 00:25.069 00:06.846 00:22.459 00:04.601 29
Sloten_van_jorrit B 02:13.047 00:00.009 00:25.079 00:06.856 00:15.346 00:09.876 29
Bij_van_der_sjoerd A 02:13.395 00:00.348 00:25.427 00:07.205 00:22.817 00:04.960 30
P264680 A 02:13.410 00:00.015 00:25.442 00:07.220 00:22.832 00:04.975 30
Albregts_leon C 02:13.438 00:00.027 00:25.470 00:07.247 00:15.889 00:01.788 34
P193557 A 02:13.543 00:00.104 00:25.575 00:07.352 00:22.965 00:05.107 25
Noordervliet_sander C 02:13.570 00:00.027 00:25.602 00:07.380 00:16.022 00:01.655 25
VlastuinGerben A 02:13.778 00:00.208 00:25.810 00:07.588 00:23.200 00:05.343 34
Limbeek_van_harrie C 02:14.022 00:00.243 00:26.054 00:07.831 00:16.473 00:01.204 24
Vossebelt_mike A 02:14.319 00:00.296 00:26.351 00:08.128 00:23.741 00:05.883 29
Ravenswaaij_van_ginoA 02:14.372 00:00.053 00:26.404 00:08.182 00:23.794 00:05.937 30
Albregts_werner C 02:14.776 00:00.403 00:26.808 00:08.585 00:17.227 00:00.450 34
MidlumEllen A 02:14.990 00:00.214 00:27.022 00:08.800 00:24.412 00:06.555 32
P210395 A 02:15.270 00:00.279 00:27.302 00:09.079 00:24.692 00:06.834 29
Rozenberg_van_der_marcoA 02:16.131 00:00.861 00:28.163 00:09.940 00:25.553 00:07.695 15
Barelds_bert A 02:16.240 00:00.109 00:28.272 00:10.050 00:25.663 00:07.805 26
Togt_van_der_martijn A 02:17.599 00:01.358 00:29.631 00:11.408 00:27.021 00:09.163 34
Doren_van_ton C 02:18.067 00:00.468 00:30.099 00:11.876 00:20.518 00:02.840 29
Schrier_herman A 02:18.416 00:00.349 00:30.448 00:12.226 00:27.839 00:09.981 33
Schmitz_stefan A 02:19.195 00:00.778 00:31.227 00:13.004 00:28.617 00:10.760 19
P255571 A 02:19.349 00:00.153 00:31.381 00:13.158 00:28.771 00:10.913 29
P04777 A 02:19.559 00:00.209 00:31.591 00:13.368 00:28.981 00:11.123 30
WennemersRagni B 02:20.129 00:00.570 00:32.161 00:13.939 00:22.429 00:16.959 26
Malkoc_can A 02:20.962 00:00.832 00:32.994 00:14.771 00:30.384 00:12.526 29
TjabringaHage A 02:21.021 00:00.058 00:33.053 00:14.830 00:30.443 00:12.585 1
MiesBert C 02:21.723 00:00.702 00:33.755 00:15.533 00:24.175 00:06.497 18
Limbeek_van_h C 02:21.922 00:00.198 00:33.954 00:15.731 00:24.373 00:06.695 20
P242129 A 02:22.023 00:00.100 00:34.055 00:15.832 00:31.445 00:13.587 10
Burger_ted A 02:22.452 00:00.429 00:34.484 00:16.262 00:31.874 00:14.017 22
Voorst_van_bertus C 02:22.549 00:00.096 00:34.581 00:16.358 00:25.000 00:07.322 31
Dooren_van_gerben A 02:22.664 00:00.115 00:34.696 00:16.474 00:32.087 00:14.229 20
Voortman_dinant A 02:24.446 00:01.781 00:36.478 00:18.255 00:33.868 00:16.010 28
FijterdeDaan B 02:24.920 00:00.474 00:36.952 00:18.730 00:27.220 00:21.750 3
Geurts_wilco C 02:25.040 00:00.119 00:37.072 00:18.849 00:27.491 00:09.813 25
P247486 A 02:25.077 00:00.037 00:37.109 00:18.886 00:34.499 00:16.641 25
Zom_toin C 02:25.385 00:00.308 00:37.417 00:19.195 00:27.837 00:10.159 31
P239355 A 02:25.387 00:00.001 00:37.419 00:19.196 00:34.809 00:16.951 31
Winter_rick C 02:27.428 00:02.041 00:39.460 00:21.238 00:29.880 00:12.202 23
Baars_wouter C 02:29.937 00:02.509 00:41.969 00:23.747 00:32.389 00:14.711 20
Wallrich_gerhard C 02:30.203 00:00.265 00:42.235 00:24.013 00:32.655 00:14.977 13
Evangelou_stavros C 02:31.677 00:01.473 00:43.709 00:25.486 00:34.128 00:16.450 26
Lamtink_jan C 02:36.203 00:04.526 00:48.235 00:30.013 00:38.655 00:20.977 29
P210146 A 02:42.657 00:06.454 00:54.689 00:36.467 00:52.080 00:34.222 5
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